
Zarządzenie nr 43 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń Rektora ZUT  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się następujące zarządzenia Rektora ZUT: 

1) zarządzenie nr 67 Rektora ZUT z dnia 7 marca 2009 r. w sprawie przyznawania stypendiów 

z własnego funduszu stypendialnego pracownikom, doktorantom i studentom wraz ze zmianą: 

zarządzenie nr 32 Rektora ZUT z dnia 12 maja 2017 r.; 

2) zarządzenie nr 122 Rektora ZUT z dnia 3 sierpnia 2009 r. sprawie uchylenia zarządzenia nr 15 

Rektora ZUT z dnia 5 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia opłaty dla osób ubiegających się 

o ponowne przyjęcie na studia lub przenoszących się z innych uczelni, z wydziału na wydział 

lub zmieniających kierunek, stopień lub formę studiów; 

3) zarządzenie nr 4 Rektora ZUT z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie wprowadzenia Zasad 

przyznawania stypendiów studentom studiującym na kierunkach zamawianych; 

4) zarządzenie nr 29 Rektora ZUT z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie wprowadzenia arkuszy oceny 

nauczycieli akademickich w celu przeprowadzenia okresowej oceny nauczycieli akademickich 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie wraz ze zmianą: 

zarządzenie nr 1 Rektora ZUT z dnia 15 stycznia 2014 r.; 

5) zarządzenie nr 71 Rektora ZUT z dnia 15 listopada 2011 r. w sprawie harmonogramu czynności 

poprzedzających wystąpienie do senatu z wnioskiem o nadanie tytułu doktora honoris causa 

oraz tytułu profesora honorowego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie; 

6) zarządzenie nr 73 Rektora ZUT z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie uchylenia zarządzenie 

nr 118 Rektora ZUT w Szczecinie z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 

przyznawania stypendium doktoranckiego uczestnikom stacjonarnych studiów doktoranckich 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie”; 



7) zarządzenie nr 82 Rektora ZUT z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia jednolitych 

zasad sporządzania planów studiów i programów kształcenia w oparciu o krajowe ramy 

kwalifikacji dla szkolnictwa wyższego, wraz ze zmianą: zarządzenie nr 10 Rektora ZUT z dnia 

16 lutego 2012 r.; 

8) zarządzenie nr 78 Rektora ZUT z dnia 18 października 2012 r. w sprawie wprowadzenia 

regulaminu przyznawania stypendium studentom kierunków zamawianych uczestniczącym 

w projektach rozpoczętych w roku akademickim 2012/2013; 

9) zarządzenie nr 24 Rektora ZUT z dnia 19 kwietnia 2013 r. w sprawie powołania Komisji 

ds. opracowania koncepcji utworzenia gospodarstwa rolnego w Ostoi, na bazie nieruchomości 

rolnych będących w zasobach Uczelni; 

10) zarządzenie nr 2 Rektora ZUT z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie wniosków i umów 

na wykonywanie projektów finansowanych ze środków finansowych na naukę, którymi 

dysponuje minister właściwy do spraw nauki, w tym w sprawie ustalenia osób upoważnionych 

do podpisywania wniosków i umów; 

11) zarządzenie nr 12 Rektora ZUT z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie europejskiego systemu 

transferu i akumulacji punktów (ECTS) w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie; 

12) zarządzenie nr 18 Rektora ZUT z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad podziału środków 

i sporządzania kalkulacji kosztów utrzymania potencjału badawczego jednostki w ramach 

finansowania działalności statutowej, wraz ze zmianą: nr 93 Rektora ZUT z dnia 7 grudnia 

2017 r.; 

13) zarządzenie nr 53 Rektora ZUT z dnia 14 września 2017 r. uchylające zarządzenie nr 95 Rektora 

ZUT z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie kwalifikowania, ewidencji i sporządzania 

sprawozdania Rb-WS w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych przez ZUT; 

14) zarządzenie nr 110 Rektora ZUT z dnia 20 listopada 2018 r. sprawie podwyższonych kosztów 

uzyskania przychodów ze stosunku pracy w ZUT. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 43
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 30 marca 2020 r.

	w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń Rektora ZUT
	§ 1.
	§ 2.


